
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 10 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zamknięcia przejść dla zwierząt znajdujących się w pasie drogowym drogi S7 na terenie 

województwa warmińsko-mazurskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8d lit. a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967, z 2020 r. poz. 148, 285) oraz 

art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1464), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nakazuje się zarządcy drogi S7 zamknięcie znajdujących się w pasie drogowym tej drogi przejść dla 

zwierząt na odcinku od węzła Miłomłyn Północ do węzła Waplewo, począwszy od dnia 8  maja 2020 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Miasta Olsztyn oraz powiatów olsztyńskiego i ostródzkiego i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 06 maja 2020 r.

Poz. 2017


		2020-05-06T12:15:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




